
2021年 3月 23日 

 

全国科学館連携協議会東北ブロック 

加盟館長 各位 

 

                      幹事館     

盛岡市子ども科学館 館長  浪岡 潤一 

ｽﾘｰｴﾑ仙台市科学館 館長  石川由紀夫 

（公印省略） 

 

  2020年度第 2回全国科学館連携協議会東北ブロック会議の書面開催について（報告） 

 

平素より，全国科学館連携協議会の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，先日は書面開催に際しての「新型コロナウイルス感染症対策アンケート」および「情

報交換テーマ」に御回答いただきまして，誠にありがとうございました。下記の通り，集約

結果を取りまとめましたので報告いたします。御多用中のところ恐縮ですが，貴館にて御査

収下さるとともに，加盟館の情報交換の一助としていただければ幸いです 。 

なお、全国科学館連携協議会 2021年度第 1回東北ブロック会議（案）を添付いたします

ので、ご確認ください。 

 

 

【添付書類】 

・（別紙１－１）新型コロナウイルス感染症対策アンケート 集計結果報告  

・（別紙１－２）アンケート回答 

・（別紙２）情報交換テーマ回答集約 

・（別紙３）全国科学館連携協議会 2021年度 第 1回東北ブロック会議（案） 

 


